
 
UCHWAŁA NR XXV.364.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII.271.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                            
28 marca 2017 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  Tłuszcz  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 59 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XVIII.271.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tłuszcz dodaje się pkt 8 w § 2 w następującym 
brzmieniu: 
  
 „8) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu”. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


